
MODEL 

DRYFT 

Models No.: 

58002000, 58002001, 58002002, 58002003 

Part list P/N: 58002112 

PARTS LIST

2025.07.25



TABLE OF CONTENTS

GENERAL VIEW 1
UPPER HANDLE ASSEMBLY 3
RECOVERY AND CLEAN WATER TANK ASSEMBLY 5
HEAD ASSEMBLY 7
VACCUM UNIT DRYFT ASSEMBLY 9
SQUEEGEE BAR ASSEMBLY 11
SOLENOID UNIT ASSEMBLY 13
RECOMMENDED SPARE PARTS 15



1

GENERAL VIEW
Nilfisk Dryft V1

2025.06.09
2025.07.24



2

GENERAL VIEW
Nilfisk Dryft V1

2025.06.09
2025.07.24

Pos. Réf article Qté Désignation Notes
1 1 HEAD ASSEMBLY
2 1 BAR SQUEEGEE KIT
3 1 TANK RECOVERY KIT
4 1 SOLENOID UNIT KIT
5 1 TANK SOLUTION KIT
6 1 VACCUM UNIT KIT
7 58002020 1 BATTERIE LI ION 25.2V 5AH SIP
7 58002022 1 BATTERY LI-ION 25.2V 5AH US SIP
8 - 1 SCRUBTEC 8/BOOST 8
9 58002028 1 SUPPORT PAD DRYFT
10 58002029 1 PAD DRYFT
11 58002030 1 CHARGER LI-ION 24V 5A UK KIT
11 58002031 1 KIT CHARGEUR LI ION 24V 5A EU
11 58002032 1 CHARGER LI-ION 24V 5A AUS KIT\
11 58002033 1 CHARGER LI-ION 24V 5A US KIT
12 58002075 1 COLLIER DE FLEXIBLE
13 58002057 1 ROTULE DU SYSTEME DE BROSSAGE



3

UPPER HANDLE ASSEMBLY
Nilfisk Dryft V1

2025.06.09
2025.06.09



4

UPPER HANDLE ASSEMBLY
Nilfisk Dryft V1

2025.06.09
2025.06.09

Pos. Réf article Qté Désignation Notes
1 58002040 1 KIT DE ROTATION DE POIGNEE
2 58002081 1 KIT SUPERIEUR
3 58002035 1 KIT ELECTRONIQUE DE CARTER
4 58002036 1 LOQUET OUVERTURE - RESSORT EJECT. BAT.
5 58002078 1 CARTE ELECTRONIQUE V1
6 58002125 1 KIT FERRITE
7 58002061 1 PANNEAU DE COMMANDE
8 58002091 4 KIT VIS M5X16 MM PAN T25
9 58002090 1 SUPPORT DE BAC DE RECUPERATION
10 58002086 2 AIMANT TUBE DE RESERVOIR
11 58002082 1 KIT POIGNEE ROTATIVE
12 58002063 1 CABLES  BATTERIE
13 58002062 1 CABLES MOTEUR D'ASPIRATEUR
14 58002064 1 CABLES MOTEUR PARTIE 1
15 58002065 1 CABLES CONTACTEUR PARTIE 1
16 58002088 2 PLAQUE DE FIXATION DE BAC RECUPERATION
17 58002089 1 COUVERCLE BAC DE RECUPERATION
18 58002066 1 JOINT RESERVOIR RECUPERATION
19 58002076 1 TUYAU D'ASPIRATION
20 58002039 1 KIT EMBASE DU RESERVOIR DE RECUPERATION



5

RECOVERY TANK CLEAN WATER TANK

RECOVERY AND CLEAN WATER TANK ASSEMBLY
Nilfisk Dryft V1

2025.06.09
2025.07.24



6

RECOVERY AND CLEAN WATER TANK ASSEMBLY
Nilfisk Dryft V1

2025.06.09
2025.07.24

Pos. Réf article Qté Désignation Notes
1 58002024 1 KIT RESERVOIR DE RECUPERATION
2 58002044 1 COUVERCLE RESERVOIR DE RECUPERATION
3 58002045 1 FILTRE D ENTREE DE RESERVOIR DE RECUP.
4 58002026 1 KIT DE RESERVOIR DE SOLUTION
5 58002067 1 BOUCHON REMPLISSAGE RESERVOIR SOLUTION
6 58002047 1 KIT VALVE DE RESERVOIR DE SOLUTION



7

HEAD ASSEMBLY
Nilfisk Dryft V1

2025.06.09
2025.07.24



8

HEAD ASSEMBLY
Nilfisk Dryft V1

2025.06.09
2025.07.24

Pos. Réf article Qté Désignation Notes
1 58002099 1 CONTREPOIDS DE COUVERCLE
2 58002100 4 VIS M4X10 MM CS TORX
3 58002051 1 KIT DE SERRAGE AVANT DES DEUX CÔTES
4 58002101 1 KIT D'ASSEMBLAGE OSCILLANT
5 58002050 1 KIT DE SUPPORT DE CADRE AVEC AIMANT
6 58002068 1 CANAL D'EVACUATION D'EAU
7 58002097 4 KIT VISPLASTIQUE M4X20 MM CSK PZ2
8 58002069 1 KIT CHASSIS
9 58002102 1 RACCORD COUDE 90° - 6 MM
10 58002070 1 MOTEUR DE BROSSE 24V
11 58002071 1 TUYAU D'EAU PVC 6 MM
12 58002072 1 KIT CABLAGE MOTEUR DE BROSSE
13 58002056 1 KIT STABILISATEUR OSCILLANT
14 58002098 4 KIT ROUE
15 58002055 1 KIT BAGUE
16 58002057 1 ROTULE DU SYSTEME DE BROSSAGE
17 58002053 1 KIT MOTEUR CHASSIS



9

VACCUM UNIT DRYFT ASSEMBLY
Nilfisk Dryft V1

2025.06.09
2025.06.09



10

VACCUM UNIT DRYFT ASSEMBLY
Nilfisk Dryft V1

2025.06.09
2025.06.09

Pos. Réf article Qté Désignation Notes
1 58002027 1 KIT MOTEUR D ASPIRATION
2 58002042 1 FILTRE DE REFOULEMENT
3 1 SCREW M5x16mm PAN PZ2



11

SQUEEGEE BAR ASSEMBLY
Nilfisk Dryft V1

2025.03.31
2025.06.09



12

SQUEEGEE BAR ASSEMBLY
Nilfisk Dryft V1

2025.03.31
2025.06.09

Pos. Réf article Qté Désignation Notes
1 58002058 1 WHEEL SQUEEGEE KIT
2 58002059 1 KIT FIXATION EMBOUCHURE
3 58002060 1 KIT EMBOUCHURE LAMELLES DRYFT (LINATEX)
4 58002023 1 EMBOUCHURE COMPLETE



13

SOLENOID UNIT ASSEMBLY
Nilfisk Dryft V1

2025.06.09
2025.06.09



14

SOLENOID UNIT ASSEMBLY
Nilfisk Dryft V1

2025.06.09
2025.06.09

Pos. Réf article Qté Désignation Notes
1 58002025 1 KIT ELECTROVANNE DE SOLUTION
2 58002049 1 KIT RESERVOIR DE SOLUTION
3 58002095 1 VIS EN PLASTIQUE M5 x 16 MM TX20



15

 

 

 

 

 

 

RECOMMENDED SPARE PARTS 

RECOMMENDED SPARE PARTS
Nilfisk Dryft V1

2025.02.18
2025.07.24



16

RECOMMENDED SPARE PARTS
Nilfisk Dryft V1

2025.02.18
2025.07.24

Pos. Réf article Qté Désignation Notes
NORMAL WEAR

58002060 1 KIT EMBOUCHURE LAMELLES DRYFT (LINATEX)
58002029 1 PAD DRYFT

ORDINARY MAINTENANCE
58002023 1 EMBOUCHURE COMPLETE
58002028 1 SUPPORT PAD DRYFTPAD HOLDER SIP
58002058 1 WHEEL SQUEEGEE KIT
58002057 1 ROTULE DU SYSTEME DE BROSSAGESOCKET BALL SPYDR KIT
58002055 1 KIT BAGUE
58002098 1 KIT ROUE
58002056 1 KIT STABILISATEUR OSCILLANT
58002042 1 FILTRE DE REFOULEMENT
58002045 1 FILTRE D ENTREE DE RESERVOIR DE RECUP.
58002049 1 KIT RESERVOIR DE SOLUTION
58002027 1 KIT MOTEUR D ASPIRATION
58002025 1 KIT ELECTROVANNE DE SOLUTION
58002076 1 TUYAU D'ASPIRATION

EXTRA ORDINARY MAINTENANCE
58002020 1 BATTERIE LI ION 25.2V 5AH SIPBATTERY LI-ION 25.2V 5AH SIP
58002022 1 BATTERY LI-ION 25.2V 5AH US SIPBATTERY LI-ION 25.2V 5AH US

SIP
58002031 1 KIT CHARGEUR LI ION 24V 5A EUCHARGER LI-ION 24V 5A EU KIT
58002033 1 CHARGER LI-ION 24V 5A US KITCHARGER LI-ION 24V 5A US KIT
58002050 1 KIT DE SUPPORT DE CADRE AVEC AIMANT
58002068 1 CANAL D'EVACUATION D'EAU
58002067 1 BOUCHON REMPLISSAGE RESERVOIR SOLUTION
58002070 1 MOTEUR DE BROSSE 24V
58002047 1 KIT VALVE DE RESERVOIR DE SOLUTIONVALVE TANK SOLUTION

SIP
58002078 1 CARTE ELECTRONIQUE V1
58002061 1 PANNEAU DE COMMANDE
58002024 1 KIT RESERVOIR DE RECUPERATION
58002026 1 KIT DE RESERVOIR DE SOLUTION



© 2023 - Nilfisk A/S


